
Szczecin 16.10.2020 

 

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 14 do postępowanie nr 2020-873 

 

1. Dotyczy poz. 30 i poz.31 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 30 i poz. 31 preparat 

albuminy ludzkiej, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik 

niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, 

co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w 

systemie zamkniętym?  

ODP: Tak, dopuszcza nie wymaga 

 

2. Dotyczy §2 ust. 7  umowy współpracy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu dostaw zamówień w trybie „na ratunek” i „cito” do 12 godziny od chwili złożenia 

zamówienia w zakresie Części nr 22 oraz Części nr 23? Wyjaśniamy, iż magazyny mamy 

poza Warszawą, a dostawy realizujemy za pośrednictwem firmy kurierskiej, co 

uniemożliwia nam realizację dostaw w ciągu 6 godzin od chwili złożenia zamówienia. 

ODP: Odpowiedź udzielona w zestaw pytań i odpowiedzi nr 7 

 

3. Dotyczy §5 ust. 6 umowy współpracy - Prosimy Zamawiającego w zakresie poz. 30, poz. 

31 oraz poz.1364 o zmianę zapisu poprzez skrócenie do 60 dni terminu płatności. Mając 

na udzadze, iż Umowa Współpracy zostanie zawarta na okres min. 12 miesięcy 

zastosowany zapis jest krzywdzący dla Wykonawcy.  

ODP: Odpowiedź udzielona w zestaw pytań i odpowiedzi nr 7 

 

4. Dotyczy §7 ust. 1 pkt. 1 umowy współpracy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie kary w przypadku odstąpienia od danego zamówienia dla poz. 30, poz.31 

oraz poz. 1364 na: „...0,5% ceny brutto danego zamówienia”?  

ODP: Zmiana wysokości kary może podlegać negocjacjom na etapie wyboru oferenta 

 

5. Dotyczy §7 ust. 1 pkt. 2 umowy współpracy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w realizacji przedmiotu zamówienia lub jego 

części dla poz. 30, poz.31 oraz poz. 1364 na: „… 0,1% ceny brutto danego zamówienia 

niedostarczonego w terminie, za każdy dzień opóźnienia...”? 

ODP: Odpowiedź udzielona w zestaw pytań i odpowiedzi nr 7 

  

6. Dotyczy §7 ust. 1 pkt. 3 umowy współpracy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia 

wynikającego z uzupełnienia wad ilościowych lub wymiany wadliwych asortymentów na 

pozbawione  

ODP: Odpowiedź udzielona w zestaw pytań i odpowiedzi nr 7 


